Präventionsrat Bremen West   - Mitgliederliste -


	Nr.
	Name
	Vorname
	Institution
	Adresse
	E.Mail
	Telefon 

	1. 
	Ackermann
	Andrea
	AWO Bremen
	Auf den Häfen 30-32 

28203 Bremen
	a.ackermann@awo-bremen.de
	790235

	2. 
	Ackermann
	Lars
	Garten Eden 2.0
Die Jugendkirche Bremen
	Seewenjestr. 98 a
28237 Bremen
	ackermann@kirche-bremen.de
	696489410

	3. 
	Bähr
	Alexander
	Privatperson
	In der Vahr 76

28329 Bremen
	alex.baehr@gmx.de
	

	4. 
	Bilmez
	Bilal
	Fatih Moschee
	Krähenberg 2A

27721 Ritterhude
	bilal.bilmez@gmail.com
	015258585858

	5. 
	Bonk 
	Marion
	Beirat Gröpelingen, 

Die Linke
	Gröpelinger Heerstraße 148

28237 Bremen
	vita_merlin @web.de
	01520 6522965

	6. 
	Bolayela
	Elombo
	MBB

SPD
	Am großen Heck 5c

28239 Bremen
	elombo.bolayela@spd-bremen.org
	644 69 73 + 0163 4807354

	7. 
	Brosowski
	Tim
	Bremer Fachstelle für Glücksspielsucht
	Grenzstr. 4

28217 Bremen
	timbro@uni-bremen.de
	21868710

	8. 
	Dogan
	Hasan
	VAJA e.V.
	Hinter der Mauer 9

28195 Bremen
	Mitte-west@vaja-bremen.de
	76266

	9. 
	Dwerlkotte
	Renate
	WIN Quartiersmanagement Oslebshausen
	Sozialzentrum West

Hans Böckler Str. 9

28217 Bremen
	renate.dwerlkotte@ afsd.bremen.de
	36114556

	10. 
	Erfurt
	Marion
	Stadtbibliothek West
	Lindenhofstr. 53

28237 Bremen
	marion.erfurt@stadtbibliothek.bremen.de
	361 - 14674

	11. 
	Fritsche-Ejemole
	Petra
	Beirat Walle

B’ 90 / Die Grünen

Sprecherin Migration
	
	rain.fritsche@gmx.de
	394244

	12. 
	Gaebelein
	Raimund
	Beirat Gröpelingen, Die Linke
	Posener Str.8a

28237 Bremen
	raygaeb@web.de
	6163215

0176-49865184

	13. 
	Gallinger
	Astrid
	Gesundheitstreffpunkt West 
	Lindenhofstraße 53

28237 Bremen
	info@gtp-west.de
	617079

	14. 
	Gartner
	Christiane
	Kultur vor Ort e.V. 
	Liegnitzstr. 63

28237 Bremen
	gartner@kultur-vor-ort.com
	619 72 27

	15. 
	Gerhardt
	Lars
	Gröpelingen Marketing e.V.
	Liegnitzstr. 63

28237 Bremen
	info@groepelingen.de
	2777077

	16. 
	Gerling
	Anne
	Freie Journalistin


	
	
	0175-2048394

	17. 
	Gschwendtner
	Franziska
	Caritas Erziehungshilfe gGmbH
	Ortstr.12

28237 Bremen
	f.gschwendtner@caritas-bremen.de
	37819611

	18. 
	Hemmer
	Edelgard
	Privatperson
	Brombergerstr. 127

28237 Bremen
	edelgardhemmer@web.de
	617654

	19. 
	Gurn
	Petra
	DIAKO Gesundheitsimpulse
	Gröpelinger Heerstr. 406-408
28239 Bremen
	p.gurn@diako.bremen.
de
	61022112

	20. 
	Hublitz
	Lena-Marie
	GS Fischerhuder Str. 

Schulsozialarbeiterin
	Fischerhuder Str. 20

28237 Bremen
	Lena.marie.hublitz@schulverwaltung.bremen.de
	361 18398

	21. 
	Janzon
	Elke
	WaBeQ gGmbH
	Waller Heerstr. 99

28219 Bremen
	e.janzon@wabeq.de
	69653610

	22. 
	Klamand
	Wolfgang
	Vorstand GTP
	Karlshafener Str. 11

28215 Bremen
	walter1411,@gmx.net
	351121

	23. 
	Kroustis
	Maria
	Bürger-Info-Service
	Maria.kroustis@performanord.bremen.de
	
	

	24. 
	Kruse
	Sabine
	Nachbarschaftshaus

Helene Kaisen
	Beim Ohlenhof 10

28239 Bremen
	nachbarschaftshaus@web.de
	6914580

	25. 
	Marx
	Angela
	OS am Waller Ring

Sozialarbeiterin
	Bremerhavener Str. 83

28217 Bremen
	angela.marx@schulverwaltung.bremen.de
	361 89 321

	26. 
	Muskalla
	Leander
	Gemeinsam in Bremen
	Goosestr. 20
28237 Bremen
	muskalla@gemeinsam-in-bremen.de
	01578-0923143

	27. 
	Nackenhorst
	Volker
	Polizeirevier Gröpelingen
	Gohgräfenstr.49

28237 Bremen
	volker.nackenhorst@polizei.bremen.de
	362-18232

	28. 
	Nicolet
	Inge
	Jugendfreizeitheim Gröpelingen
	Marienwerderstr.6

28237 Bremen
	freizigroepelingen@yahoo.de
	361-9188

	29. 
	Pala
	Ulrike
	Ortsamt West

Ortsamtsleiterin
	Waller Heerstr. 99

28219 Bremen
	ulrike.pala@oawest.bremen.de
	361 89209

	30. 
	Reinders
	Silke
	OS Ohlenhof
	Halmerweg 71

28237 Bremen
	silke.reinders@schulverwaltung.bremen.de
	361 94247

	31. 
	Roddewig
	Ines
	Polizeiinspektion Mitte/West

Präventionsbeauftragte
	Daniel-von-Bühren-Str. 2B

28195 Bremen
	ines.roddewig@polizei.bremen.de
	362  14006

	32. 
	Rohde
	Martin
	Täter-Opfer-Ausgleich e.V.
	Wohlers Eichen 57

28239 Bremen
	rohde@toa-bremen.de
	6447272

	33. 
	Sänze
	Rita
	WIN

Quartiermanagement

Gröpelingen 
	Morgenlandstraße 43
28237 Bremen
	rita.saenze@afsd.bremen.de
	361 81195

	34. 
	Scharnau
	Jürgen
	Regionales Beratungs- und Unterstützungs-Zentrum (ReBUZ-West) 
	Vegesacker Str. 84

28217 Bremen
	juergen.scharnau@rebuz.bremen.de
	361-17027

	35. 
	Scholz
	Jennifer
	GS Halmerweg
	Halmerweg 71

28237 Bremen
	jennifer.scholz@schulverwaltung.bremen.de
	361 9174

	36. 
	Schröder 
	Frank
	Leiter Polizeirevier Gröpelingen
	Gohgräfenstr. 49

28237 Bremen
	frank.schroeder@polizei.bremen.de
	362 18210

	37. 
	Schumann
	Ralf
	Gewoba AG - West
	Rembertiring 27

28195 Bremen
	schumann@gewoba.de
	3672560

	38. 
	Schwertfeger
	Bernd
	Beirat Gröpelingen

B’90 Die Grünen
	Auf den Heuen 24

28239 Bremen
	b.schwertfeger@nord-com.net
	6169388

	39. 
	Toben – Bergmann
	Sabine
	Freizeitheim Oslebshausen
	Oslebshauser 
Heerstr. 225

28239 Bremen
	freizi.oslebshausen@jungestadt.de
	361-9251

	40. 
	Warbel


	Wilma
	Gesundheitstreffpunkt West
	Lindenhof Str. 53

28237 Bremen
	info@gtp-west.de
	617079

	41. 
	Weber 
	Ilse
	Gemeinde Gröpelingen und Oslebshausen
	Bremerhavernstrr 227

28237 Bremen
	buero@evggo.de
	614942

	42. 
	Wilhelms
	Ingo
	Ortsamt West

Gebiet Gröpelingen
	Waller Heerstr. 99

28219 Bremen
	ingo.wilhelms@oawest.bremen.de
	361 89209

	43. 
	Zachau
	Helmut
	Gesundheitstreffpunkte e.V. 

Vorstand GTP West
	Karlshafener Str. 66

28215 Bremen
	helmut.zachau@nord-com.net
	352530
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